

VACANCY

Applications are invited from eligible candidates with detailed CV for the following temporary post in the Dept. of Medical Oncology (DR.BRAIRCH) AIIMS, New Delhi

Designation	No. of Posts
HEAD NURSE	01

Protocol Title: A Phase III, Open-label, Randomized Study of Osimertinib with or without Datopotamab deruxtecan (Dato-DXd), as First-line Treatment in Patients with Epidermal Growth Factor Receptor (EGFR) Mutation- Positive, Locally Advanced or Metastatic Non-small Cell Lung Cancer (TROPION Lung - 14).

Project code- N2570

Duration – 05 years

Qualifications required: (I) Degree in nursing

Experience- (i) 3 year work experience as Staff Nurse (Desirable 3 year experience in Oncology clinical trials)

Salary: - Rs.80000/- Consolidated.

Upper age limit- Up to 35 years

Interested candidates send their detailed CV with supporting documents (Qualification and Experience Documents) to medonco1015@gmail.com mentioning post to be applied

Last date for applying- 11 JUNE 2026 (till 05 pm)

Shortlisted candidate would be called for Interview. The intimation would be sent through email only.

Saur
डॉ. सचिन खुराना, एम.डी.डीएम
Dr. SACHIN KHURANA, M.D., DM
अपर आचार्य / Additional Professor
चिकित्सा अर्बुदविज्ञान / Deptt. of Medical Oncology
डॉ. भी.रा.अ.सं.रो.कैंसर अस्पताल / Dr. B.R.A.-IRCH
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली / A.I.I.M.S New Delhi-110029

भर्ती

पात्र उम्मीदवारों से विस्तृत सीवी के साथ आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, निम्नलिखित अस्थायी पद के लिए चिकित्सा
ऑन्कोलॉजी विभाग (डॉ. बी. आर. ए. आई. आर. सी. एच.), एम्स, नई दिल्ली में।

पद का नाम	पदों की संख्या
प्रमुख परिचारिका	01

अध्ययन समन्वयक

प्रोटोकॉल शीर्षक: एपिडर्मल ग्रोथ फैक्टर रिसेप्टर (ईजीएफआर) उत्परिवर्तन-सकारात्मक, स्थानीय रूप से उन्नत या मेटास्टैटिक नॉन-स्मॉल सेल लंग कैंसर (टीआरओपीआईएन-लंग14) वाले प्रतिभागियों में प्रथम-पंक्ति उपचार के रूप में ओसिमर्टिनिब के साथ या बिना डेटोपोटामैब डेरक्सटेकन (डेटो-डीएक्सडी) का एक चरण III, ओपन-लेबल, यादृच्छिक अध्ययन।

प्रोजेक्ट कोड: N2570

अवधि: 05 वर्ष

आवश्यक योग्यता: (i) संबंधित विषय में डिग्री

अनुभव: (i) स्टाफ नर्स के रूप में 3 वर्ष का कार्य अनुभव (ऑन्कोलॉजी क्लिनिकल ट्रायल्स में 3 वर्ष का अनुभव वांछनीय है)


वेतन: ₹80,000/- समेकित।

अधिकतम आयु सीमा: 35 वर्ष तक

इच्छुक उम्मीदवार अपने विस्तृत सीवी तथा सहायक दस्तावेज (योग्यता और अनुभव से संबंधित) इस ई-मेल पर भेजें: medonco1015@gmail.com और आवेदन किए जाने वाले पद का उल्लेख करें।

आवेदन करने की अंतिम तिथि: 11 जून 2026 (शाम 05 बजे तक)

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। सूचना केवल ई-मेल के माध्यम से भेजी जाएगी।


डॉ. सचिन खुराना, एम.डी.डीएम
Dr. SACHIN KHURANA, M.D., DM
अपर आचार्य / Additional Professor
चिकित्सा अर्बुदविज्ञान / Dept. of Medical Oncology
डॉ. भी. रा. अ. सं. रो. कैंसर अस्पताल / Dr. B.R.A.-IRCH
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली / A.I.I.M.S New Delhi-110029